
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 NR 4/2022 

w sprawie upoważnienia do potwierdzania wydatków i dysponowania środkami 
pieniężnymi na rachunku bankowym jednostki budżetowej – Dzienny Dom „Senior +” 

w Pniowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), § 5 Uchwały Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

Nr XXVIII/233/2021 z dnia 30.11.2021 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior+” 

w Pniowie, oraz § 13, pkt 2 Statutu Dziennego Domu „Senior+” w Pniowie. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Annę Olech do potwierdzania wydatków i dysponowania 

środkami pieniężnymi na rachunku bankowym jednostki budżetowej – Dzienny Dom „Senior 

+” w Pniowie. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 

upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3D8F69-6B99-4B71-91B8-9EB6B3845C3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


